
Víš, že si ženy a dív-
ky v Pákistánu při 

slavnostních příležitos-
tech zdobí ruce?

V roce 2013 podporuje v Pá- 
kistánu Papežské misijní dílo 
dětí (PMDD) celkem padesát 
projektů. Na všechny pro- 
jekty se během roku vynaloží  
261 500 USD a pomoc tak získá 
10 953 dětí.  Peníze od dárců 
podpoří zdravotní péči, vzdělání, 
ubytování, výživu, nákup knih, 
uniforem i školné.  Mnohé z dětí 
pochází z velmi chudých rodin, 
v nichž žije osm i více dětí. Další 
jsou částeční či úplní sirotci. 
Některé děti byly sexuálně i jinak 
zneužívané. 

Jedním z míst, kam pomoc míří, 
je Miss Haq Home for disabled 
children, což je domov pro 
čtyřicet postižených dětí. Peníze 
slouží na údržbu domu, jídlo, 
oblečení, lékařskou péči, operace, 
invalidní vozíky i speciální obuv. 
Domov je jediným zařízením 
v diecézi Faisalabad. 

PMD také pomohou v chlapec-
kém sirotčinci St. Pius Boys 
Orphanage v Chak Jhumra. 
Nachází se v oblasti, kde nejsou 
žádné školy. Za peníze se dětem 
zajistí ubytování, strava, lékařská 
péče, vzdělání, výuka náboženství 
i nákup uniforem. 

Aktuální seznam projektů najdete 
v národní kanceláři PMD.

Národní kancelář PMD 
Špindlerův Mlýn 33, 543 51, Česká republika 
tel./fax: 499 433 058 nebo 604 838 882 
email: pmd@missio.cz  
web: www.missio.cz 
číslo účtu: 72540444/2700  
Najdete nás také na facebooku:  
http://www.facebook.com/PapezskaMisijniDila

Staňte se členy PMD a pomáhejte tam, kde je to nejvíce potřeba.

mailto:pmd@misio.cz
https://www.facebook.com/PapezskaMisijniDila

